Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, a troca da tampa do bueiro, que encontra-se quebrada, localizado na Rua Álvaro

Pinto Monteiro, -Rua da Rodoviária-.

111111111111111
Protocolo: 0003226/2014

08/12/2014 - 13:53:30

REQ Requerimento 2474/2014

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO

• MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, A
TROCA DA TAMPA DO BUEIRO, QUE ENCONTRA-SE QUEBRADA.
LOCALIZADO NA RUA ÁLVARO PINTO MONTEIRO, RUA DA
RODOVIÁRIA.

APROVADO

O .8 DEZ. 1014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a tampa da boco de lobo encontra-se quebrada(foto);

REQUEIRO ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, a

troca da tampa do bueiro, que encontra-se quebrada, localizado na Rua Álvaro Pinto Monteiro,

-Rua da Rodoviária-.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8\de dezembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2